DAM KLASS Nassjo Jaktskyttecenters resultatlista Jaktstig den 26/4 -2015
Start NASSJO JSC Jaktstig 23/4 -2017 Dam klass
Nr. Plac. Férnamn: Efternamn: Ort. Summa Skilje 1 Skilje 2
14 Michaela Wiss Skilligaryd 145 65 0
4 Ingeborg Karlsson Bodafors 142 88 0
16 Sussie Lovgren Tenhult 141 =3 0
7 Ida Karlsson Korsberga 131 8 0
9 Ann Erlandsson Jénképing 122 48 0
17 Eva Gerhardson Savsjo 118 35 0
18 Inga Andersson Sldinge 107 10 0
6 Maja Lind Korsberga 103 4 0
2 Emilia Lisedal Silverdalen 101 22 0
1 Beatrice Johansson Malsryd 101 10 0
10 Josefin Boérjesson Hok 84 20 0
15 Elin Forslund Malmback 84 2 0
11 Malin Westin Vaggeryd 75 0
8 Karin Arbin Savsjo 68 4 0
3 Marie L66f Magnusson Granna 62 25 0
5 Eva Pettersson Nassjo 58 11 0
12 Lina Jurvanen Bodafors 49 2 0
13 Anna Mérberg Karlsson Bodafors 36 2 0
19 0 0 0
20 0 0 0
21 0 0 0
22 0 0 0
23 0 0 0

Pris
Skickas
Pris
Pris
Pris

Pris

2017-04-24 09:22



JUNIOR KLASS Nassjo6 jaktskyttecenters resultatlista Jaktstig 19/5 -2013
Start NASSJO JSC Jaktstig 23/4 -2017 Junior klass -20&r
Nr. Plac. Férnamn: Efternamn: Ort. Summa Skilje 1 Skilje 2
10 | 1 Max Dunberg Bjorkeby 156 36 0
15 | 2 Emil Andersson Nassjo 149 79 0
11 | 3 Daniel Johansson Tenhult 143 a7 0
3| 4 Pontus Gunnarsson Nassjo 138 =1 0
5| s Karl Sabel Varnamo 136 37 0
17 | 6 Edvin Karlsson Eksjo 130 32 0
12| 7 Alexander Barelds Norrahammar 122 36 0
18 | 8 Alfred Andersson Forserum 121 33 0
16 | 9 Johan Robertsson Eksjo 118 38 0
13 | 10 Max Martinsson Vetlanda 112 21 0
7 | 1 Edvin Karlsson Tenhult 105 22 0
1| 12 Casper Askerot Bjorkeby 98 29 0
6 | 13 Samuel Burman Tenhult 88 0 0
8 | 14 Emil Morberg Bodafors 81 0
2 | 15 Philip Svahn Nassjo 73 36 0
14 | 16 Oskar Karlsson Nassjo 66 1 0
9 | 17 Jesper Ahlstedt Bodafors 56 10 0
4 | 18 Sebastian Karlssson Bjoérkeby 10 0
19 0 0
20 0 0

Pris
Skickas
Pris
Pris
Pris

Pris

2017-04-24/ 09:23



YNGRE OLDBOYS KLASS

Nassjo Jaktskyttecenters prislista Jaktstig 24/4 -2016

Start NASSJO JSC Jaktstig 23/4 -2017 Yngre oldboys klass (50ar-644ar)
Nr. Plac. Férnamn: Efternamn: Ort. Summa Skilje 1 Skilje 2
29 1 Rolf Wikstréom Jénképing 156 136 0
6 2 Niclas Cronqvist Landsbro 154 154 0
30 3 Krister Svensson Istorp 153 133 0
12 4 Jerry Lorén Vetlanda 153 118 0
22 5 Bo Karlsson Bodafors 152 23 0
15 6 Mikael Karlsson Korsberga 151 75 0
11 7 Per-Erik Lindstrom Vetlanda 151 37 0
21 8 Carl-Ewerth Wiss Skillingaryd 150 133 0
28 9 Leif Alm Norrahammar 150 110 0
19 10 Tommy Isacsson Jénképing 150 26 0
33 11 Johnny Svensson Savsjo 148 97 0
31 12 Tomas Robertsson Eksjo 146 77 0
18 13 Sivert Jarl Myresjo 146 s 0
20 14 Mats Isaksson Hok 145 13 0
1 15 Anders Andersson Gréstorp 144 130 0
2 16 Thorbjérn Johansson Gréstorp 142 79 0
32 17 Hakan Carlsson Eksjo 141 108 0
9 18 Bengt Karlsson Bodafors 140 68 0
25 19 Tomas Ankarberg Huskvarna 140 26 0
26 20 Hakan Andersson Malmback 138 37 0
7 21 Klas Johansson Bodafors 137 79 0
27 22 Per Gustafsson Forserum 136 22 0
24 23 Tommy Akerberg Huskvarna 135 22 0
3 24 Gunnar Andersson Gréstorp 134 67 0
13 25 Anders Backman Aseda 131 14 0
23 26 Birger Lindstréom Mullsjé 129 18 0
10 27 Mikael Eriksson Nassjo 126 12 0
14 28 Jozsef Berta Tenhult 126 1 0
8 29 Hans Sevefelt Lekeryd 120 33 0
17 30 Torbjorn Ljungberg Jonkoping 102 1 0
4 31 Jan Svensson Nissjo 98 20 0
16 32 Leif Nilsson Bodafors 88 10 0
5 33 Thomas Johansson Malsryd 70 10 0
34 0 0 0
35 0 0 0
36 0 0 0
37 0 0 0
38 0 0 0
39 0 0 0
40 0 0 0

Pris
Pris
Pris
Pris
Pris
Pris

Pris

Pris
Skickas

2017-04-24 09:19



ALDRE OLDBOYS KLASS

Start NASSJO JSC Jaktstig 23/4 -2017 Aldre Oldboys klass 653r -
Nr. Plac. Férnamn: Efternamn: Ort. Summa Skilje 1 Skilje 2
26 Sven Andersson Sloinge 160 49 0
15 Séren Stark Bjorkeby 158 108 0
1 Owe Bergstrém Ekendssjon 154 76 0
16 Thomas Strid Vetlanda 154 28 0
8 Goran Svensson Vaggeryd 147 79 0
19 Roland Sandblad Burseryd 147 77 0
21 Torild Martinsson Vetlanda 147 67 0
20 Ingemar Fransson Falkodping 142 75 0
7 Bengt Josefsson Anderstorp 142 15 0
22 Bengt Larsson Bramhult 139 =21 0
6 Tommy Bergstrém Kulltorp 137 30 0
3 Urban Johansson Tranas 135 55 0
25 Bjorn Rickardsson Tranas 134 39 0
2 Rude Kivén Forserum 128 70 0
5 Conny Svérd Anderstorp 128 338 0
13 Sven-Inge Pettersson Mullsj6 127 63 0
23 Anders Bjelkenberg Rydal 127 23 0
24 Stig Sandahl Oxaback 122 35 0
11 Anders Andersson Savsjo 121 15 0
14 Gosta Nilsson Bottnaryd 114 37 0
4 Jan Wilson Hok 114 18 0
12 Gosta Rydell Jonkoping 103 20 0
18 Kenneth Glans Myresjo 100 10 0
10 Hakan Pettersson Anderstorp 94 22 0
17 Lars Gunnarsson Landsbro 82 12 0
9 Nils Jénsson Vaggeryd 75 7 0
27 0 0 0
28 0 0 0
29 0 0 0

Pris
Pris
Pris
Pris
Pris
Pris

Pris

Nissj6 jaktskyttecenters resultatlista jaktstig den 26/4 -2013

Pris
Skickas

Dagens hogsta resultat

2017-04-24 09:21



OPPEN KLASS

Nissj6 jaktskyttecenters resultatlista jaktstig den 26/4 -2015

Start NASSJO JSC Jaktstig 23/4 -2017 Oppen klass for alla. ( 184r-493r)
Nr. Plac. Fdérnamn: Efternamn: Ort. Summa Skilje 1 Skilje 2
72 1 Fredrik Léfgren Lekeryd 159 99 0
86 2 Erik Svensson Skillingaryd 157 117 0
51 3 Erik Karlsson Korsberga 156 127 0
14 4 Hakan Enlund Bodafors 156 108 0
74 5 Rikard Alm Taberg 154 59 0
83| & Emil Aberg Horndal 154 39 0
43 7 Magnus Carlsson Gislaved 153 137 0
1 8 Daniel Askerot Bjorkoby 153 47 0
2 9 Fredrik Adolfsson Ekendssjon 152 132 0
12| 10 Hans Wiktorsson Jénképing 150 118 0
32| 11 Emanuel Lindqvist Ydre 150 111 0
67 | 12 Marcus Tholle Vaggeryd 150 9 0
45 | 13 Isak Johansson Forserum 149 77 0
53| 14 Ronnie Andersson Lenhovda 149 33 0
31| 15 Carl Talestig Tranas 146 106 0
65 16 Mikael Jonsson Jonkoping 145 94 0
24 | 17 Johan Andersson Bodafors 145 68 0
55 | 18 Simon Andersson Skillingaryd 145 56 0
19 | 19 Anton Loo6f Jénképing 145 36 0
69 | 20 Emil L-Svensson Jénkoéping 144 117 0
1] 21 Tonny Andersson Jénkoping 143 33 0
82 | 22 Hakan Andersson Horndal 142 33 0
3 23 Mats Hogberg Bottnaryd 141  so 0
61 | 24 Gustav Jonsson Hok 141 14 0
68 | 25 Hans Stenebrand Lekeryd 140 73 0
16 | 26 Erik Andrén Tranas 140 39 0
4 | 27 Filip Osterlind Reftele 139 119 0
50 | 28 Joakim Johansson Tenhult 139 5o 0
57| 29 Mikael Osterblom Tenhult 139 32 0
2| 30 Fredrik Hjalmarrson Anderstorp 139 15 0
73| 31 Johan Andreén Taberg 138 69 0
70 | 32 Roger Andersson S&vsjo 138 34 0
17 | 33 Carl Andersson Eksjo 138 28 0
9 34 Stefan Lindqvist Silverdalen 138 21 0
29 | 35 Gustav Pettersson Savsjo 138 6 0
35 | 36 Erik Pettersson Savsjo 137 116 0
sa | 37 Mikael Ostangérd Lenhovda 137 38 0
64 | 38 Mattias Jonsson Jénkoping 137 29 0
48 | 39 Mattias Wejhagen Tenhult 136 66 0
56 | 40 Toomas Pantzar Tenhult 136 57 0
2| ; Jimmy Strand Sandsjofors 136 21 0
13 | 42 Par Eriksson Bodafors 135 113 0
85 | 43 Fredrik Andersson N&ssjo 135 37 0
79 | 44 Oskar Gustavsson Vaggeryd 135 28 0
58 | 45 David Kindstrand Norrahammar 134 11 0
87 | 46 Bjorn Billemark N&ssjo 134 19 0
10| 47 Emil Erixon Ang 133 35 0
46 | a8 Markus Ahlberg Lekeryd 132 71 0
76 | 49 Andreas Harloff Tidaholm 132 63 0
20 | 50 Natanael Rylander Eksjo 132 16 0
8 51 Fredrik Almersson Vena 131 32 0

Pris
Pris
Pris
Pris
Pris
Pris
Pris
Pris

Pris

Pris
Skickas

2017-04-24 09:18



OPPEN KLASS

77 52 Jan-Ake Sjoberg Varnamo
52 53 Oscar Samuelsson Jonkoéping
62 54 Anders Berglund Jonkoéping
36 55 Oskar Eriksson Ndassjo

4 56 Andreas Karlsson Korsberga
15 57 Peter Rylander Eksjo

33 58 Robert Eriksson Malmback
78 59 Tobias Gustafsson Bjorkeby
80 60 Albin Gustavsson Vaggeryd
23 61 Patrik Gunnarsson Nassjo
71 62 Joakim Karlsson Bjorkeby
30 63 Johan Pettersson Savsjo
75 64 Rickard Harloff Mullsjo
84 65 Tobias Knutsson Farjestaden
38 66 Peter Andersson Nye

81 67 KjellAke Karlsson Nassjo
25 68 Adam Liderfelt Eksjo
49 69 Stefan Westerberg Tenhult
6 70 Tomas Klasson Ndassjo
34 71 Isak Klemhs Savsjo
28 72 Gabriel Karlsson Ndassjo
39 | 73 Carl-Johan Svard Jonkdping
5 74 Linus Axelsson Korsberga
63 75 Joakim Sandstrom Forserum
18 76 Mats Grdnne Eksjo
47 77 Per-Anders Pettersson Jonkoéping
41 78 Tomas Palmgren Vetlanda
21 79 Thomas Sevefelt Lekeryd
59 80 Per Henrik Magnusson Hok

27 81 Rickard Karlsson Bjorkoby
7 82 Jesper Pohlin Malsryd
40 83 David Carlsson Eksjo

66 84 Niclas Jurvanen Bodafors
37 85 Jorgen Sabel Varnamo
26 86 Alexander Titusson Eksjo

60 87 Johan Andersson Skillingaryd
88 88 Rckard Harloff Mullsjo
89 89 Andereas Harloff Tidaholm
%

91

92

93

94

95

96

97

98

131
131
130
129
129
128
123
120
120
117
115
115
114
114
114
113
111
109
109
108
107
105
104
102
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25
16
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27
14
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23
15
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30

30
14
12
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10
33
40
17

14
10
10
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Nissj6 jaktskyttecenters resultatlista jaktstig den 26/4 -2015

JRF

Utan tavlan

Utan tavlan
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